
 
 
 
 

JATKUVASTI LAAJENTUVA LXT-SARJA SEKÄ UUSI XGT-SARJA TOTEUTTAVAT 
YHDESSÄ MAKITAN VISIOTA JOHDOTTOMASTA TULEVAISUUDESTA 

Uusi 40V Max XGT -sarja alan johtavan 18V LXT-sarjan rinnalle 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Makita laajentaa akkunkäyttöisten tuotteiden tarjontaa markkinoilla lanseeraamalla akkuteknologialtaan 
vahvemman 40V Max XGT -sarjan. XGT-sarja on kehitetty alan johtavan 18V LXT-sarjan rinnalle 
tarjoamaan asiakkaille lisää voimakkaita akkutoimisia koneita ja laitteita johdottoman työmaan tarpeisiin.  
 
Johdottomuutta edistävät innovaatiot eivät rajoitu pelkästään akkujen koon kasvattamiseen. Kyse on 
myös akkuteknologian ja moottoritekniikan kehittämistä niin, että ne yhdessä pystyvät takaamaan 
laitteelle optimaalisen suorituskyvyn. Makita kehittää johdotonta tulevaisuutta, jossa asiakkaan on 
mahdollista työskennellä akkukoneilla entistä tehokkaammin. 
 
XGT julkaistaan ensin Japanissa ja myöhemmin vuonna 2020 Euroopassa. Uusi XGT-sarja on 
suunniteltu silmällä pitäen kaikkialla teollisuudessa käynnissä olevaa muutosta, jossa akkuteknologialla 
pyritään korvaamaan muita käytössä olevia voimalähteitä yhä isommissa ja voimakkaammissa koneissa 
ja laitteissa. Vaikka XGT-akut ovat samankokoisia kuin 18V LXT-akut, 40V Max XGT on täysin uusi 
järjestelmä, joka tarjoaa työkoneita ja -laitteita rakentamisen, teollisuuden, kunnossapidon ja 
puutarhanhoidon aloille. 
 
XGT on rinnakkainen sarja ammattikäyttäjien suosiman ja alan johtavan 18V LXT-sarjan kanssa. 
Suomessa LXT-sarjan tuotteita on jo 200 erilaista. LXT-sarjan laitevalikoima täyttää monipuolisesti 
ammattikäyttäjien ja kuluttajien vaatimuksia ja sarjan laitteiden määrä tulee kasvamaan nykyisestään. 
  
Makita jatkaa investointejaan 18V LXT -järjestelmään. Uusia LXT-tuotteita on suunnitteilla kaikkien 
segmenttien käyttäjille. LXT-sarja käyttää saumattomasti samaa akkua 200 laitteessa, joista isoimmissa 
jännitettä voidaan nostaa 36 volttiin käyttämällä rinnakkain kahta 18V akkua. Tämä yksinkertainen 
konsepti on mullistanut ammattikäyttäjien työnteon. 
  
Makitan globaali painopiste on innovaatioissa: uudet tekniikat ja loppukäyttäjien työskentelyä parantavien 
tuotteiden kehittäminen. Makita tarjoaa erinomaista asiakaspalvelua kaikille käyttäjilleen. 
Liiketoimintamme laajentuu kaikilla osa-alueilla ja sitä tuetaan suurilla investoinneilla tänään, huomenna 
ja tulevaisuudessa. Markkinat muuttuvat ja Makita haluaa olla johtamassa tätä muutosta. 
 

 
 


